[bookmark: _Hlk198217950]Директору филиала
ОсОО «РенПроектСтрой»
в Кыргызской Республике
С.Р. Василяну
                                                                             от ______________________________________
(фамилия)
                                                                                        _______________________________________
                                            (имя)
                                                                                        _______________________________________
                                        (отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

         За работу в выходной (или нерабочий праздничный день) «____» _______________20___года,
[bookmark: _GoBack]прошу предоставить мне день отдыха «____» _________________20___года,

«___» ______________ 20____ г.                         __________________   __________________
                                                                                                                          (подпись работника)                        (фамилия, инициалы)